

# 単 価 合 意 書

令和6年9月9日に契約した桂川嵐山地区下流河道整備他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和6年9月19日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 京都府京都市下京区五条通西洞院西入小柳町518番地

氏名 公成建設株式会社

代表取締役 絹川 雅則

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		112,525,138	
河川土工		式	1		3,004,535	
掘削工		m3	2,000		948,600	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害有 5,000m3未満	式	1		948,600	
残土処理工		式	1		2,055,935	
整地	敷均し(ルース)	式	1		298,220	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,757,715	
護床工		式	1		99,296,684	
作業土工		式	1		360,761	
かご工		式	1		98,935,923	
自然石根固め	φ200内外	m2	1,735	24,209	42,002,615	
根固めかご	t=50cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径15～20cm	m2	1,735	28,820	50,002,700	
間詰材	発生土	m3	712	9,734	6,930,608	
構造物撤去工		式	1		92,550	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
かご撤去工		式	1		92,550	
自然石根固め撤去	φ300内外	m2	30	3,085	92,550	
仮設工		式	1		10,131,369	
工事用道路工		式	1		2,688,334	
工事用道路盛土	4.0m以上	m3	40	3,582	143,280	
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	m2	78	406.6	31,714	
大型土のう	設置 流用品	袋	26	4,427	115,102	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		2,023,500	
碎石舗装	再生クワッシュラン RC-40 t=150mm	式	1		374,738	
工事用道路撤去工		式	1		2,352,859	
工事用道路盛土撤去	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	50	289	14,450	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		124,600	
整地	敷均し(ルーズ)	式	1		5,735	
大型土のう	撤去	袋	26	3,949	102,674	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工食用道路盛土撤去	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		2,105,400	
土留・仮締切工		式	1		1,464,016	
大型土のう	設置 右岸側	袋	88	4,492	395,296	
大型土のう	設置 左岸側	袋	146	3,240	473,040	
大型土のう	撤去	袋	146	4,080	595,680	
水替工		式	1		530,280	
ポンプ排水	作業時排水	式	1		530,280	
汚濁防止工		式	1		1,337,200	
汚濁防止フェンス	右岸・左岸(転用)	式	1		1,337,200	
交通管理工		式	1		1,758,680	
交通誘導警備員		式	1		1,758,680	
直接工事費		式	1		112,525,138	
共通仮設費		式	1		12,343,482	
共通仮設費		式	1		2,486,812	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,486,812	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,856,670	
純工事費		式	1		124,868,620	
現場管理費		式	1		34,526,254	
工事原価		式	1		159,394,874	
一般管理費等		式	1		25,405,126	
工事価格		式	1		184,800,000	
消費税相当額		式	1		18,480,000	
工事費計		式	1		203,280,000	